
1

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
СІМДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ 

03 жовтня 2023  року                                                                          №1646
м. Чортків

Про надання згоди на організацію 
співробітництва територіальних громад

Керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні»,  статтею 5 Закону України «Про співробітництво територіальних
громад»,  враховуючи  пропозицію  Чортківського  міського  голови   щодо
ініціювання  співробітництва  між  Чортківською  міською  територіальною
громадою  та  Борщівською,  Скала-Подільською,  Бучацькою,  Заліщицькою,
Мельнице-Подільською,  Більче-Золотецькою,  Товстенською,  Заводською,
Нагірянською,  Золотопотіцькою,  Монастирською,  Коропецькою,  Іване-
Пустенською та Трибухівською територіальними громадами у сфері туризму у
формі  утворення  суб’єктами  співробітництва  спільних  комунальних
підприємств,  установ  та  організацій,  спільних  об’єктів  інфраструктури
розпорядження міського голови  від  01.09.2023 №177-од (далі-пропозиція), на
підставі  попереднього  висновку  виконавчого  комітету Чортківської міської
ради  стосовно  відповідності  інтересам та  потребам територіальної  громади
пропозиції,  затвердженого  рішенням  виконавчого  комітету  Чортківської
міської ради від 20.09.2023 №     , міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  згоду  на  організацію  співробітництва Чортківської  міської
територіальної  громади  через  Чортківську  міську  раду  в  особі  голови
Володимира ШМАТЬКА та:

 Борщівської  міської  територіальної  громади  через  Борщівську  міську
раду в особі голови Ігоря ЧОПИКА;  

Скала-Подільської  територіальної  громади  через  Скала-Подільську
селищну раду в особі голови Ігоря ЛОБОДИ;

Бучацької  територіальної  громади  через  Бучацьку  міську  раду  в  особі
голови Віталія ФРЕЯКА;

Заліщицької  територіальної  громади  через  Заліщицьку  міську  раду  в
особі голови Івана ДРОЗДА;



2

Мельнице-Подільської  територіальної  громади  через Мельнице-
Подільську селищну раду в особі голови  Володимира БОДНАРЧУКА;

Більче-Золотецької  територіальної  громади  через  Більче-Золотецьку
сільську раду в особі голови Галини ОГОРОДНИК;

Товстенську територіальну громаду через Товстенську селищну раду в
особі голови Івана ПРОДАНИКА;

Заводської територіальна громада через Заводську селищну раду в особі
голови Людмили ПАВЛІНСЬКОЇ;

Нагірянську  територіальну  громаду  через  Нагірянську  сільську  раду  в
особі голови Ігоря КІНДРАТА;

Золотопотіцької  територіальної  громади через  Золотопотіцьку  селищну
раду в особі голови Уляни ДЕМ’ЯНЧУК;

Монастирської територіальної громади через Монастирську міську раду в
особі секретаря Галини; МОРОЗЮК

Коропецької  територіальної громади через Коропецьку селищну раду в
особі голови Миколи ТИМКІВА;

Іване-Пустенської  територіальної  громади  через  Іване-Пустенську
сільську раду в особі голови Марії СКАЛЯК;

Трибухівської територіальної громади через Трибухівську сільську раду в
особі голови Олега КОВДРИНА

у сфері туризму у формі утворення суб’єктами співробітництва спільних
комунальних  підприємств,  установ  та  організацій,  спільних  об’єктів
інфраструктури.

2.  Чортківському  міському  голові  Володимиру  ШМАТЬКУ  надіслати
потенційним суб’єктам співробітництва пропозицію про початок переговорів з
питань  організації  співробітництва  та  забезпечити  утворення  комісії  для
підготовки проекту договору про співробітництво територіальних громад.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань депутатської етики та дотримання законності.

Міський голова                                                                Володимир
ШМАТЬКО


